C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 3.917/2011

Autor: Comissão de Agricultura, Pecuária, Abastecimento e

Desenvolvimento Rural

Data da
Apresentação:

29/11/2011

Ementa: Requer, nos termos regimentais, seja dado novo despacho ao
PDC nº 454/11, a fim de incluir este Órgão Técnico para apreciar
o mérito.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o pedido contido no Requerimento n. 3.917/2011, eis que
a matéria versada no Projeto de Decreto Legislativo n. 454/2011
desborda do campo temático da CAPADR, nos termos do art.
32,I, do RICD. Publique-se. Oficie-se.

Em 19/12/2011